[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
29сентября 2016 года                                                                             № 30

О создании муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры и спорта» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

В целях реализации положений Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях создания эффективных условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, досуга и спорта Совет Депутатов решил:
1. На базе дома культуры (свидетельство о государственной регистрации права №47-АВ591585 от 27 октября 2015 года (Приложение №1) расположенного по адресу:Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское поселение, с. Русско-Высоцкое, д.3А, создать муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры испорта» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Полное наименование учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры и спорта» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
Сокращенное наименование учреждения: МБУ «ДКиС» МО Русско-Высоцкое с. п.
2. Поручить главе муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Л.И. Волковой провести ряд действий по регистрации МБУ «ДКиС» МО Русско-Высоцкое с. п.
3. Признать утратившим силу Решение совета депутатов от 25 июня 2015 года №22 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры, спорта, дружбы народов и молодежной политики» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                     Л.И. Волкова

Приложение №1
[image: C:\Users\Андрей\Desktop\Регистрация МБУ ДК\Свидетельство ДК.jpeg]

image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
ETHk .@ A/ : e

O , 0\\

Y APCTBERRbIT PEECTP MPAB HA HEIBICKIMOE HMY MESEE)&@
LMENBGLBO

OI0 GYAAPCT-BEHH Q UPELH GTPALI I SITPABA

YnpaBnenue PesepanbHoi ciysRObI rocyaapCTBEHHOM PETHCTPaLHH,
RagacTpa u RapTorpaduu no JIeHMHrpaackon obiacTv

MOBTOPHOE, B3aMeH cBuieTenscTBa: 07.11.2011 ‘ -
Jara Bpi1agn: 27.10.2015

JIOKyMeHTBI-0CHOBaHHS: * JIoroBop 0 6e3B03Me3THOM Iepejaue B MyHHLHNATbHYIO COGCTBEHHOCTh
ot 15.09.2011 Ne8
« [TocTaHOB/IeHHE aTMUHACTPALIA MyHHLIMIIATBHOTO 00pasoBanis JIOMOHOCOBCKHIH
MyHHLMIATBHBIH paioH JIeHHHT paxcKoi obnacti ot 13.09. 2011 N01022

* Akt npueMa-Tiepefiadm ot 15.09. 2011 N
Cy6wext (cyObexThl) mpaBa: ‘Mymammaﬂmee o6pmosam»1e ? Ko-BbICOIIKOE CeTbCKOe
NOCE/eHHe  MyHHHHMIIATEHOTO o6pa303am .TIoMouecochma M
Jlenmmrpazckoi oészacm : :

~

Bupa npasa: Co6c'rsetmocn

Kanacrponuﬁ(ycmnnuﬁ) HOMep: 47 14: 0000000 21339 A 5 :
O6bexT npasa: 3znanwe J{oMa KyJIbTypbi, HasHaueHHe: HEXUIIOE, 2 64, obmas TUIomah
3129,9 xB. M, ampec. “(MecTOHaXOkIenHe) o0BekTa: JIeHMHIpajcKas gﬁm@:%./ -JIoMOHOCOBCKMH

Mymnmnmm,m pauon, Pyccxo-BHcomcoe CenbCKoe noceneime, c.?yc

; Cymec'mylomae orpmmqennx (oﬁpemenemm) npana. He 3apemc‘rpnposam

O gem B EmHOM rocynapmeHHOM peecrpe 1paB Ha Hennmmmoe, mmmo ¥ cHenok c BaM  "07" -
HOsiOps 2011 roxa caenana 3amice pemcrpamm Ne 47-47- 21/052/).01 1-461

011390 q4d
Lovian pi g
LD oo

Ao s A )
?\’ 'g'f;;z 4
by

;

Frotioteotatiobio

Yotk

bt

' T\%